
UCHWAŁA NR XXIII/211/2016
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla 
jednostek organizacyjnych gminy Niemce

Na podstawie  art.  10 a pkt 1, art.10 b ust. 1 i 2, art. 10 c oraz art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1045) Rada Gminy Niemce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wskazuje się  Gminny Ośrodek Administracyjny Szkół w Niemcach, zwany dalej GOASz 
jako jednostkę obsługującą jednostki organizacyjne Gminy Niemce zaliczane do sektora finansów 
publicznych.

2. GOASz zapewnia prowadzenie obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej  
jednostkom obsługiwanym, wymienionym w § 2 uchwały, nie naruszając postanowień art. 10c ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

§ 2. Określa się jako jednostki obsługiwane przez GOASz, następujące jednostki organizacyjne  
gminy, zwane dalej jednostkami obsługiwanymi:

1) Przedszkole Publiczne w Niemcach

2) Szkoła Podstawowa  im. Joachima Lelewela w Jakubowicach Konińskich

3) Szkoła Podstawowa  im. Kardynała Stefana  Wyszyńskiego w Nasutowie

4) Szkoła Podstawowa  im. Twórców Ludowych Lubelszczyzny w Rudce Kozłowieckiej

5) Zespół Placówek Oświatowych w Ciecierzynie

6) Zespół Placówek Oświatowych w Dysie

7) Zespół Szkół w Krasieninie

8) Zespół Szkół  im. Ziemi Lubelskiej w Niemcach

§ 3. W ramach wspólnej obsługi prowadzonej przez  Gminny Ośrodek Administracyjny Szkół w 
Niemcach, jednostka obsługująca będzie zajmowała się prowadzeniem spraw jednostek 
obsługiwanych, wskazanych w § 2 w zakresie:

1) obsługi finansowej;

2) rachunkowości; sprawozdawczości;

3) obsługi administracyjnej; obsługi organizacyjnej;

4) innych zadań oświatowych zleconych przez Gminę Niemce.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce

Sławomir Mroczek




